

Rottbøll Trading ApS

Ajstrupvej 56
9381 Sulsted
CVR-nr. 40 05 03 45

Årsrapport for perioden 26. november 2018 til 31. december 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020

Michael Rottbøll

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 26. november - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rottbøll Trading ApS
Ajstrupvej 56
9381 Sulsted

CVR-nr.: 40 05 03 45

Regnskabsperiode: 26. november 2018 - 31. december 2019

Stiftet: 26. november 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Michael Rottbøll, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 29.700, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 20.300.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Efter årsskiftet er COVID-19 blevet erklæret for en pandemi af WHO, hvilket påvirker store dele af verden og vores samfund, herunder erhvervslivet.

COVID-19 giver en usikkerhed i markedet, som kan risikere at ramme Selskabets kunder med reducerede indtægter som følge. Dette kan forårsage likviditetsvanskeligheder og konkurser, som igen vil påvirke efterspørgslen efter Selskabets ydelser.

Omfanget af de økonomiske konsekvenser er imidlertid på nuværende tidspunkt umuligt at kvantificere, idet det for nuværende er uvist, hvordan dette vil påvirke samfundet på længere sigt.

Ledelsen anser, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og egenkapital til at håndtere de eventuelle negative effekter, som på nuværende tidspunkt kunne forventes at opstå som følge af COVID-19.

Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet forventer, at selskabets investeringer vil give et tilstrækkeligt afkast til at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Tillige har selskabets hovedaktionær afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 26. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-11.045
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.655</u>
Resultat før skat		-29.700
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-29.700</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-29.700</u>
		<u><u>-29.700</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		524.930
Finansielle anlægsaktiver		<u>524.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>524.930</u>
Likvide beholdninger		<u>4.103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.103</u>
Aktiver i alt		<u><u>529.033</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-29.700
Egenkapital		<u>20.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		502.733
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>508.733</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>508.733</u>
Passiver i alt		<u><u>529.033</u></u>

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

3

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. november 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-29.700	-29.700
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-29.700</u>	<u>20.300</u>

Noter

1 Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>18.655</u>
--------------------------------	---------------

	<u><u>18.655</u></u>
--	----------------------

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet forventer, at selskabets fortsatte investeringer i associeret virksomhed vil give et tilstrækkeligt afkast til at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Tillige har selskabets hovedaktionær afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.
